
www.sauguspasaulis.lt
2026-04-24 11:27

IP vaizdo kamera CDA-63C5

3MP IP vaizdo kamera CDA-63C5

IP vaizdo kamera turi kintamo fokusavimo ilgio (4 - 9 mm) objektyvą, kuris leidžia lanksčiai atlikti objekto
stebėjimą. Nustačius trumpiausią nuotolį (4 mm) galima matyti platesniu kampu ir iš toliau, o pasirinkus
ilgiausią nuotolį (12 mm) - priartinti vaizdą. Vaizdo reguliavimas atliekamas itin paprastai.
Maksimali vaizdo rezoliucija - 2048 × 1536 pikselių. Naudojant modernų vaizdų suspaudimo formatą
(H.264) pasiekiamas didesnis efektyvumas (nei pirmtakai MPEG-1 ar MPEG-2) bei kietąjame diske galima
išsaugoti daugiau vaizdo medžiagos.

Funkcionalumas
IP vaizdo kamerai galite parinkti norimus parametrus, atsižvelgiant į stebimoje teritorijoje esančias
sąlygas. Pavyzdžiui, galima keisti vaizdo ryškumą, kontrastą, sodrumą, apšvietimo kompensaciją ir kitus
parametrus, kurie leidžia pagerinti vaizdo matomumą ir kokybę.
Duomenų perdavimo nustatymai
Galima naudoti du atskirus duomenų perdavimo srautus ir keisti perdavimo parametrus, priklausomai nuo
poreikio. Pagrindinis duomenų perdavimo srautas naudojamas lokaliam ar nuotoliniam kameros veikimui, o
naudojant mobilų valdymą (naudojantis išmaniuoju telefonu) - pagalbinis duomenų srautas, kuris taupo
perduodamus duomenis.
Galimybė stebėti išmaniuoju telefonu ar planšetiniu kompiuteriu
Išmaniosios programėlės pagalba galima prisijungti prie vienos konkrečios IP kameros arba prie visos
sistemos, jei yra naudojamas vaizdo įrašymo įrenginys.

TECHNINIAI PARAMETRAI
IP vaizdo kamera:

Vaizdo jutiklis: 1/2,8'' CMOS progresyvus skanavimas
Objektyvas: 4-9 mm
Jautrumas: 0.1 lux (F1.2) / 0.15 lux (F1.6)
Momentinis fotografavimas: 1/25 sec. - 1/100000 sec.
Darbas dieną ir naktį: automatinis IR-cut filtras



Vaizdo kompresija:

Vaizdo suspaudimas: H.264 / MEPG-4
Pagrindinis srautas: H.264
Duomenų perdavimas: 32 Kb / s ~ 8 Mb / s

Vaizdas:

Maksimali rezoliucija: 1280 x 720
Dažnis: 25 kadrai per sek. (50 Hz) / 30 kadrai per sek. (60 HZ)
Nustatymai: veidrodinis atspindys, šviesumas, kontrastas, ryškumas, sodrumas
WDR: nėra

Tinklas:

Palaikomi protokolai: P2P, RTSP, FTP, PPPoE, DHCP, DDNS, NTP, UPnP
Suderinamumas: ONVIF (2.0)
Darbas su mobiliosiomis sistemomis: iOS, Android (įrašymo įrenginys)

Sąsajos:

Komunikacijos sąsaja: Ethernet 10/100 Mbit / s RJ-45
Belaidė komunikacijos sąsaja: nėra
SD kortelė: nėra

Kiti parametrai:

Saugumas: slaptažodis, dvigubas srautas
Naktinis apšvietimas: 36 IR LED, matomumas iki 35 metrų
Įtampa: 12 V DC
Energijos sąnaudos: budėjimo režimu 5.6 W / darbiniu režimu 8 W
Darbinė temperatūra: -10°C ~ + 60°C
Korpusas: aliuminis
Apsaugos klasė: IP66
Matmenys: 160 x 140 x 135 mm
Vaizdo kamera sveria: 771 g

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.



Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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